
Республика Карелия

Администрация 
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.08.2019 г. № 461-П 

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление от 16.04.2019 г. № 206-П 
«Об утверждении графика работы дошкольных групп 

муниципальных казенных образовательных учреждений 
Пудожского муниципального района, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, на период июнь-август 2019 года»

В связи с изменением графика работы дошкольных групп образовательных 
учреждений Пудожского муниципального района, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, на период июнь-август 
2019 г., руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, администрация 
Пудожского муниципального района Постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации 
Пудожского муниципального района от 16.04.2019 г. № 206-П «Об утверждении 
графика работы дошкольных групп муниципальных казенных образовательных 
учреждений Пудожского муниципального района, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, на период июнь-август 
2019 года», изложив его в редакции согласно Приложения № 1 к настоящему 
Постановлению.

2. Управлению по образованию и социально-культурной политике администрации 
Пудожского муниципального района данное Постановление довести до сведения 
руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Пудожского 
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 
главы администрации -  руководителя Управления по образованию и социально
культурной политике администрацда^П^дожского муниципального района О.В. 
Тодераш.

4. Настоящее постановле:

Глава администрации 
Пудожского муниципальноп

омента его подписания.

А.В. Ладыгин



Г рафик работы дошкольных групп 
образовательных учреждений Пудожского муниципального района, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, на период июнь-август 2019 года

№
п/п наименование образовательного учреждения Период работы

1 МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК 03.06. - 16.07.2019 г.
2 МКДОУ Д/С № 4 г. Пудожа РК 17.07.-31.08.2019 г.
3 МКДОУ детский сад № 7 г. Пудожа РК 03.06. - 16.07.2019 г.

4 МКДОУ Д/С № 45 «Солнышко» г. Пудожа 
РК

17.07. -31.08.2019 г.

5 МКДОУ д/с № 46 «Горнячок» г. Пудожа РК не работает

6

МКОУ СОШ д. Авдеево Группы п. Онежский, 
п. Рагнукса- 

03.06.-28.06.2019 г. 
Группа д. Авдеево - 

не работает

7 МКОУ средняя общеобразовательная школа 
п. Пяльма 03.06.-28.06.2019 г.

8 МКОУ СОШ п. Водла 03.06.-28.06.2019 г.

9

МКОУ СОШ п. Шальский Группа п. Бочилово - 
- не работает 

Группы п. Шальский - 
03.06. - 12.07.2019 г. 
19.08.-30.08.2019 г.

10 МКОУ СОШ п. Кубово 03.06.-28.06.2019 г.
11 МКОУ СОШ п. Кривды 03.06.-28.06.2019 г.
12 МКОУ ООШ д. Куганаволок не работает

13 МКОУ ООШ д. Каршево

Группы д. Каршево, 
п. Красноборский - 

03.06,- 16.06.2019 г.; 
15.08. - 31.08.2019 г.

14 МКОУ ООШ п. Пудожгорский 03.06 -28.06.2019 г.; 
26.08 -31.08.2019 г.

15

МКОУ ООШ п. Подпорожье Пудожского 
района РК

группы п. Подпорожье - 
03.06.2019-28.06.2019 г. 

группа п. Колово 
-  не работает

16

МКОУ ООШ д. Усть -  Река группа п. Приречный - 
-  не работает 

группа д. Усть-Река - 
- 03.06.-28.06.2019 г.

•иложение 
истрации 
о района 
№ 461-П

муниципальн^^аз€нных


